اینها همیشه طبقه کارگر و قبل از آن محرومین جامعه را ضمیمه جنبش خودشان کرده اند، تاکنون نداشته ایم که یک حزب کمونیستی به نمایندگی از طبقه کارگر در صحنه سیاسی دخیل شده باشد. کارگر ایرانی هیچوقت یک نیروی سیاسی مستقل که با شعار و خواست خودش

انترناسیونال

هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: منصور حکمت
www.haftegi.com

۱۷ فروردین ۱۳۸۰
۶ آوریل ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

انترناسیونال هفتگی را در ایران و خارج تکثیر و پخش کنید

روابط عمومی حزب: مریم نمازی

تلفن: 00447719166731

فکس: 00448701351303

wpipr@ukonline.co.uk

دبیر خانه حزب: شهلا دانشفر

تلفن: 00447950517465

markazi@ukonline.co.uk

طول موج جدید

رادیو انترناسیونال